
 پیام تسلیت رهبر انقلاب
درپی درگذشت حجت الاسلام 

اشرفی شاهرودی

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر حکیم 
انقاب اسللامی در پیامی درگذشت عالم جلیل 
حجت الاسام والمسلمین آقای حاج شیخ مرتضی 
اشرفی شللاهرودی را تسلللیت گفتند. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن 

پیام حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشللت عالم جلیللل جناب مسللتطاب 
حجت الاسام والمسلمین آقای حاج شیخ مرتضی 
اشرفی شللاهرودی رحمت الله علیلله را به خاندان 
مکرم و بازماندگان معزز بویژه اخوی معظم ایشان 
و نیللز به ارادتمندان و شللاگردان آن مرحوم و به 
همه  مردم مؤمن و انقابی شاهرود تسلیت عرض 
می کنم و رحمت و مغفللرت الهی و علو درجات 

ایشان را مسألت می نمایم.
سیدعلی خامنه ای
۲۴ شهریورماه ۹۷«

 تروریست ها در ادلب
باید سلاح خود را زمین بگذارند

عضو کمیسللیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: پاکسازی ادلب سوریه به طور کامل 
از تروریسللت ها یک ضرورت جدی و قطعی است 
و باید امنیت پایدار در آن برقرار شللود. عاءالدین 
بروجردی در گفت وگللو با خانه ملت گفت: ادلب 
به عنللوان یک نقطه مهم در سللوریه باید هرچه 
سریع تر از تروریست ها پاکسازی شود تا آوارگانی 
که سال هاست خانه و کاشانه خود را ترک کرده    اند، 
به کشورشللان بازگردند. وی افزود: سوءاسللتفاده 
تروریسللت ها و قرار دادن مردم بی دفاع به عنوان 
سپر انسانی، با پشتیبانی حامیان آنها انجام می شود 
و آمریکایی ها تاش می کنند با فضاسازی سیاسی 
و بین المللی و ایجاد خبر دروغین احتمال حمله 
شیمیایی به ادلب توسط دولت سوریه، فضایی را 

ایجاد کنند که ادلب از تروریست ها تخلیه نشود.

تأیید بازداشت دختر وزیر سابق
دادسللتان تهران گفللت: 3 نفللر از مقامات 
دسللتگاه های دولتی در ارتباط بللا پرونده های 
شللعب ویژه، اخیللرا و ظرف چند روز گذشللته 
دسللتگیر شللدند. بلله گللزارش مهللر، عباس 
جعفری دولت آبادی، دادستان تهران با اشاره به 
اقدامات انجام شده در رابطه با پرونده های اخیر 
اقتصادی از برگزاری 2 جلسلله طی روز گذشته 
در رابطه با شللعب ویژه خبر داد و گفت: 3 نفر 
از مقامللات دسللتگاه های دولتللی در ارتباط با 
پرونده های شللعب ویژه، اخیرا و ظرف چند روز 
گذشته دستگیر شدند که با تکمیل تحقیقات 
در هفته های آینده اطاع رسانی بیشتر صورت 
خواهد گرفت؛ این افراد بیشللتر بلله حوزه ارز و 
مسللائل مرتبط با کالاهایی کلله در پرونده  های 
شللرکت ها مطرح است، مربوط می شوند. وی با 
اشاره به پرونده دختر یکی از وزرای سابق، گفت: 
این پرونده در دادسرای اقتصادی تکمیل و متهم 

آن بازداشت شده است. 

شهردار تهران مشمول قانون ممنوعیت 
به کارگیری بازنشستگان می شود

رئیس سللازمان بازرسی کل کشور با اشاره به 
تأیید »طرح اصاح قانون ممنوعیت به کارگیری 
بازنشسللتگان« از سوی شللورای نگهبان، گفت: 
دستگاه های مشمول مکلفند ظرف مدت ۶۰ روز 
از تاریخ اباغ این قانون، افراد مشمول را از خدمت 
منتزع و با آنان تسویه حساب کنند و با متخلفان 
برخللورد قانونی خواهد شللد. به گللزارش روابط 
عمومی سازمان بازرسللی کل کشور، ناصر سراج 
با اشللاره به تأیید »طرح اصاح قانون ممنوعیت 
به کارگیری بازنشسللتگان« در شللورای نگهبان، 
اظهار داشت: از تاریخ اباغ این قانون، به کارگیری 
بازنشستگان یا بازخرید شللده ها در دستگاه های 
دولتی و همه دسللتگاه هایی که بلله هر نحوی از 
بودجه عمومی کل کشور استفاده می کنند،  به جز 
مقامات مصرح در قانون مذکور ممنوع است. وی با 
تاکید بر اینکه دستگاه های مشمول مکلفند ظرف 
مللدت ۶۰ روز از تاریخ اباغ این قانون، افرادی را 
که مشمول این قانون می شوند، از خدمت منتزع 
و با آنان تسویه حسللاب کنند، تصریح کرد: افراد 
مشمول این قانون نیز باید در مهلت قانونی مقرر، 
سمت و پست خود را ترک کنند. پرداخت هرگونه 
وجهللی پس از این مهلت از هر محل و تحت هر 
عنوان در حکم تصرف غیرقانونی در اموال دولتی 
است و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد. وی 
همچنین افزود: شهردار تهران هم به طور قطع، 
مشللمول اصاحیه قانون ممنوعیت  به کارگیری 
بازنشستگان می شللود و باید پس از 2 ماه محل 

خدمت خود را ترک کند.

گ�روه سیاس�ی: در اداملله حمات 
سللریالی معانللدان و منافقیللن بلله 
سللفارتخانه های ایران در کشورهای 
اروپایللی، عصر روز جمعه چند نفر از 
اعضای گروهک ضدانقاب کومله به 
سفارت ایران در پاریس تعرض کردند.
پیش از این و در چند سال اخیر 
چندین مورد حمله به سفارتخانه های 
ایللران در کشللورهای اروپایی نظیر 
انگلیس، هلند، دانمارک و همچنین 
دفتر حقوقللی ایللران در لاهه اتفاق 
افتاده اسللت و اقدامات رقیق و کم اثر 
وزارت امللور خارجلله نیللز تاکنللون 
نتوانسته مانع ادامه اینگونه حمات 
سریالی به سفارتخانه های ایران شود.

در جریللان تعللرض اخیللر بلله 
سللفارتخانه ایران در پاریس، 15 نفر 
از عناصر گروهک تروریستی کومله 
با اهانللت به پرچم مقدس جمهوری 
اسللامی، اقللدام به پرتاب سللنگ و 

اشللیای مختلف از جمله لوازم کامپیوتر، کپسول 
آتش نشللانی و... کردند و شیشلله های سللاختمان 
سللفارت را شکسللتند. معترضللان کامپیوترهای 
بااسللتفاده ای را کلله بللرای جمع آوری از سللوی 
شللهرداری در برابر سللفارت قرار داشت، به سوی 
سللاختمان پرتاب کردند. این در حالی اسللت که 
پلیس فرانسلله از صبح روز جمعه از تحرکات این 
افراد خبر داشللت و به مسؤولان سفارت نیز اطاع 
داده بللود اما درسللت زمانی کلله عناصر گروهک 
تروریسللتی کومله مقابل سفارت حاضر می شوند، 
ماموران پلیس، اطراف سللفارت را ترک می کنند! 
طبق این گزارش پللس از پایان نمایش متعرضان 
به سللفارت ایران، ماموران پلیس بار دیگر به محل 

خدمت شان بازمی گردند.
هفته گذشللته نیز 15۰ نفللر از کردهای مقیم 
فناند پللس از تعرض به سللفارت ایللران، پرچم 
کشللورمان را آتش زدند. همچنین تیرماه گذشته 
منافقین مقابل ساختمان سللفارت ایران در هلند 
تجمع کردند. در جریللان این تجمع در حالی که 
مقر پلیس دیپلماتیک کنار سفارت ایران قرار داشت 
اما پلیس هیچ اقدامی برای متفرق کردن منافقین 
انجام نداد. در نهایت منافقین مقابل چشم پلیس، در 

سفارت ایران را با قفل بستند!
»وطن امروز« در گزارش شماره 21 شهریورماه 
خود که با عنوان »بسللته جدید اروپایی!« منتشر 
شد، حمات سریالی به سللفارتخانه های ایران در 
اروپا طی چند سال اخیر را بازخوانی کرده و نوشته 
بود: »به نظر می رسللد گره خوردن ادامه برجام به 
تصمیمللات اتحادیه اروپایی جهللت خرید نفت از 
ایران یا گشللایش های بانکی، مانع از آن شده است 
تا دستگاه دیپلماسیِ برجام محور کشورمان واکنشی 
قاطع و بازدارنده در قضیه حمله به سللفارتخانه ها 
داشللته باشد. از سللوی دیگر حمات پی درپی به 

سفارتخانه های ایران در اروپا، از دستگاه دیپلماسی 
ایران، چهره ای ضعیف و شللکننده در دنیا ساخته 
که قادر به حراست از خاک خود در دیگر کشورها 

نیست«.
انتقاد وزارت امور خارجه از پلیس فرانسه ■

سخنگوی وزارت امور خارجه روز گذشته تعرض 
به سللفارت کشورمان در پاریس را محکوم کرد. به 
گزارش خبرگزاری ها، بهرام قاسللمی، سللخنگوی 
وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسش خبرنگاران 
درباره تعرض به سفارت کشورمان در پاریس ضمن 
تایید این خبر اظهار داشت: بعد از ظهر روز جمعه 
تعداد اندکللی از افراد معاند ضدایرانی قصد تعرض 
و آسیب رسللاندن به ساختمان سفارت جمهوری 
اسللامی ایران در پاریس را داشتند که البته موفق 
به این کار نشدند و نتوانستند به داخل ساختمان 
سللفارت وارد شللوند و با پرتاب اشیایی به سمت 

ساختمان سفارت، خساراتی به آن وارد کردند.
قاسمی افزود: متاسفانه به رغم انتظار طبیعی که 
از پلیس فرانسه وجود داشت آنان هنگام حضور این 
مهاجمان که از وابستگان یک گروهک تروریستی 
بودنللد، بموقع در محل حاضللر نبودند که موضوع 
تهاجم این گروه و عدم حضور بهنگام پلیس، تحت 
بررسی و پیگیری است. خاطر نشان می کنم پس 

از پیگیری های متعللدد و حضور نیروهای ذی ربط 
تعدادی از مهاجمان توسط پلیس دستگیر شدند 
که خواستار محاکمه و مجازات آنها و اعام نتیجه از 

سوی مقامات ذی صاح هستیم.
سللخنگوی وزارت امور خارجه در عین حال بار 
دیگر به وزارت خارجه فرانسه یادآوری کرد تامین 
امنیت اماکن دیپلماتیک به عهده کشللور میزبان 
است و لازم است نسللبت به حفاظت و صیانت از 
تمام اماکن دیپلماتیک ایران در فرانسه، تمهیدات و 

اقدامات جدی و لازم را به عمل آورند.
انتقام از حمله موشکی سپاه؟ ■

حمله وابسللتگان گروهک تروریستی کومله به 
سللفارت ایران در پاریس و بی عملی پلیس فرانسه 
در برخورد مناسللب و بازدارنده با متعرضان، چند 
روز پللس از آن رخ داد که دولت فرانسلله از حمله 
موشکی سپاه به مقر تروریست ها در اقلیم کردستان 
عراق انتقاد کرده بود. سخنگوی وزارت خارجه این 
کشور روز چهارشنبه 21 شهریور، حمات موشکی 
سپاه پاسداران به دفاتر حزب دموکرات کردستان 
)حدک( و حزب دموکرات کردستان ایران )حدکا( 
را محکوم کرده و گفته بود: »فرانسه بشدت حمات 
موشکی ایران در روز 17 شهریور به خاک عراق را 
محکوم می کند«. این مقام وزارت خارجه فرانسلله 

همچنین با ابراز تعهد خود نسبت به 
احترام به حاکمیت عراق، نگرانی خود 
را از توسللعه برنامه موشللکی ایران و 
انتقال آن به منطقه نشان داد. وی در 
پایان هم گفته رئیس جمهور فرانسه، 
وزیر اروپا و خارجه این کشور به طور 
مرتب نگرانللی خود را درباره اقدامات 
منطقه ای ایران با مقامات این کشور 

در میان گذاشته اند.
موضللع عجیب دولت فرانسلله و 
همچنین تامل در رویکرد پلیس این 
کشللور در جریان حمله به سللفارت 
ایللران در پاریللس، شللائبه همراهی 
دولت فرانسلله با وابستگان گروه های 
تروریسللتی جهت واکنش به حمله 
موشللکی سللپاه را تقویت می کند. 
سللابقه مواضع دولتمردان فرانسلله 
در چند سللال اخیر نیز در خصوص 
برنامه موشکی ایران موید این واقعیت 
اسللت که مخالفت ها و تاش فرانسه 
برای محدود کردن برنامه موشللکی ایران با هدف 
تضعیللف بنیه دفاعی ایللران در مقابل تهدیدات از 
جمله گروهک های تروریستی انجام شده و می شود. 
رئیس جمهور فرانسلله آبان ماه سللال گذشللته در 
مصاحبه با روزنامه  الاتحاد امارات نیز بر قاطعیت در 
برابر اقدامات ایران در منطقه و برنامه موشک های 

بالستیک کشورمان تاکید کرد.
امانوئللل مکرون، در همین راسللتا گفته بود: 
بسللیار مهم است که با فعالیت های منطقه ای و 
برنامه های بالسللتیکی ایران با قاطعیت برخورد 
شللود. وی در سخنان خود گفت: ما بیش از هر 
زمان دیگللری به منطقه ای باثبللات و بازیگران 
منطقه ای مسللؤول نیازمندیم که بللرای ثبات 
خاورمیانلله کار می کننللد. باز کللردن جبهه ای 
دیگللر، تنها تنش هللا را افزایللش می دهد و این 
منطقلله را بی ثبات تر می کنللد. رئیس جمهوری 
فرانسه همچنین اعام کرد ممکن است به دلیل 
فعالیت های موشکی ایران، تحریم هایی علیه این 
کشللور اعمال شللود. به گفته وی، »باید درباره 
فعالیت های موشکی ایران، مذاکراتی آغاز شود، 
ضروری است درباره فعالیت های موشکی ایران، 
تعاملی وجود داشته باشد، ضمن اینکه اگر شرایط 
ایجاب کند، امکان تحمیل تحریم هایی علیه این 

کشور وجود دارد«.
رئیس جمهور فرانسه همچنین اردیبهشت ماه 
امسللال در آسللتانه دیدار با ترامپ مدعی شد باید 
ضمن حفظ برجام، با برنامه موشکی و فعالیت های 

منطقه ای ایران مقابله کرد.
همچنین ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه 
نیز اسفندماه گذشته در نشست خبری خود با وزیر 
خارجه روسللیه گفت: باید تدابیری اتخاذ کرد که 
برنامه موشللکی ایران خطری برای منطقه نداشته 

باشد.

سیاسی 0 ۲

ظریف اروپا را تهدید کرد
»محمد جواد ظریللف«، وزیر 
امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران در مصاحبه ای با هفته نامه 
»اشپیگل«، با افزایش فشارها بر 
اروپا برای مقابله با تحریم های 
آمریکا تأکید کرد اروپا باید اقدام کند تا تحریم های 

آمریکا را جبران کند.
 به گزارش تسللنیم، وی اتحادیلله اروپایی را 
تهدیللد کرد اگللر بعد از خروج آمریللکا از برجام 
همچنللان به  صللورت منفعانه به این مسللأله 
واکنش نشللان دهللد، باید منتظللر عواقب این 
موضع گیری خود از طرف ایران باشد. ظریف در 
این راستا گفت: اروپا و دیگر امضاکنندگان توافق 
هسته ای باید اقدام کنند تا تأثیرات تحریم های 
آمریکا را خنثی کنند. وزیر امور خارجه کشورمان 
همچنین گفت اگر تعادل بده  بستان ها در توافق 
هسته ای از بین برود ایران واکنش نشان خواهد 
داد. وی تصریح کرد: یکللی از گزینه های ایران 
این اسللت که غنی سللازی اورانیللوم را مجدداً 
افزایللش دهیللم. ظریف از کشللورهای اروپایی 
درخواسللت کرد قوانین ممنوعه برای مقابله با 
تحریم های آمریکا را اعمال کنند و شرکت هایی 
را کلله به دلیل تحریم های آمریکا از مناسللبات 
تجاری با ایران خارج می شللوند، مجازات کنند. 
وی اضافه کللرد: اروپایی ها باید تصمیم بگیرند 
آیللا آماده اند حرف های خللود را به عمل تبدیل 
کنند. این یک مسللأله است که آیا اروپا تسلیم 
امر و نهی های آمریکا می شود یا خیر. وزیر امور 
خارجه کشورمان در بخش دیگری از مصاحبه 
با ایللن هفته نامه آلمانی مذاکرات مسللتقیم با 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا را رد کرده و 
گفت: هیچ مبنایی برای اینگونه مذاکرات وجود 
ندارد. تنها در صورتی که ایالات متحده به توافق 
هسته ای با ایران بازگردد ممکن است ما درباره 

اینگونه مذاکرات فکر کنیم.

 مردم بازیچه نیستند
 اصلاحات شریک روحانی است

اسللتاد اصاح طلب دانشللگاه 
تهران گفللت معتقللدم هیچ 
چللاره ای نداریم جز حمایت و 
پشللتیبانی دولت به رغم وضع 
فعلی، چرا که ما در رأی مردم 
و پای صندوق آمدن آنهللا برای انتخاب روحانی 
شللریک و دخیل هسللتیم. صادق زیبللاکام در 
گفت وگو با ایلنللا، برخاف تاش هایی که برخی 
اصاح طلبللان برای فاصله گرفتللن از روحانی از 
ترس افتادن ناکارآمدی ها به گردن آنان و ناکامی 
در انتخابات های آینده دارند، بیان داشللت: »من 
معتقدم هیللچ چاره ای نداریم بلله جز حمایت و 
پشتیبانی دولت به رغم وضع فعلی، چرا که ما در 
رای مردم و پای صندوق آمدن آنها برای انتخاب 
روحانی شریک و دخیل هستیم«. وی در اعتراض 
به برخی اصاح طلبان که امروز نسبت به روحانی 
چهره  یک منتقد گرفته اند، ادامه داد: »کار صحیح 
این نیست که بگوییم دیگر با روحانی کاری نداریم، 
مردم بازیچه ما نیستند که بگوییم به فردی رأی 
بدهید و بعد بگوییم دیگر با آن فرد کاری نداریم. 
اصاح طلبان ضمن حمایت از روحانی و دولت او 
باید انتقادات شللدید و اساسی نسبت به عملکرد 
روحانی داشللته باشللند. اصاح طلبللان نباید از 
انتقادات خود به سادگی بگذرند اما در عین حال 
گزینه صحیح رفتار نسللبت به روحانی این است 
که ضمن حمایت از او مطالبات خود را از او طلب 
کنیم و وی را رها نکنیم؛ چراکه ما شریک او در به 

قدرت رسیدن هستیم«.

توسط وزارت اطلاعات انجام شد
دستگیری ۱۸ عضو شبکه هرمی 

خروج ارز از کشور
وزارت اطاعات در اطاعیه ای از دسللتگیری 
یک باند خروج غیرقانونی ارز از کشور خبر داد. در 
این اطاعیه آمده است: با تاش گسترده سربازان 
گمنللام امللام زمان)عللج( در ادارات کل اطاعات 
اسللتان فارس و هرمزگان و در راسللتای صیانت 
از سیاسللت های اقتصاد مقاومتللی و جلوگیری 
از هرگونلله اخللال در نظللام اقتصادی کشللور، 
تعداد 18 نفر از لیدرها و اعضای فعال دسیسلله 
 هرمللی و کاهبردارانه جدید با نام فایننشللیال 
)financial(، دسللتگیر و پرونده تخلفات آنها به 
مراجع قضایی ارجاع گردید. این افراد با استفاده از 
روش های اغواگرایانه اقدام به جذب سرمایه افراد و 
کاهبرداری از آنها و همچنین راه اندازی چندین 
هرم و زنجیره انسانی کرده و مبالغ قابل توجهی 
ارز از کشور از طریق صرافی های غیرمجاز و یا به 
صورت فیزیکی خارج کرده بودند. ضمن تشکر از 
هوشللیاری و اقدام بموقع در اطاع رسانی اخبار 
به سللتادهای خبری، از مردم شریف و ولایتمدار 
درخواسللت می گردد با عنایت به شللکل گیری 
مجدد دسیسلله های هرمی با ترفندهای جدید و 
کاهبرداری آنها و احتمال مالباخته شدن افراد، 
پیش از هرگونه سرمایه گذاری در طرح هایی از این 
قبیل، اطاعات لازم را کسللب کرده و در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به شماره 

113 اعام نمایند. 

۲ روز پس از انتقاد فرانسه نسبت به حمله موشکی به مقر تروریست ها در کردستان عراق، عوامل کومله در سایه انفعال اخبار
پلیس، به سفارت ایران در پاریس تعرض کردند

رفیق برجام، شریک تروریست ها
اخبار

یکشنبه ۲5 شهریور 13۹۷وطن امروز  شماره ۲536 

گروه سیاس�ی: نهمین جلسلله 
رسللیدگی به  اتهامات »حمید 
باقری درمنی« از مفسللدان اقتصللادی صبح روز 
گذشللته به صورت علنللی برگزار شللد. عبادی، 
نماینده دادسللتان تهران در ابتدای این جلسلله 
دربللاره محکومیت های سللابق باقری در مجتمع 
اقتصادی گفت: این شللخص 1۶دی مللاه 88 از 
شللعبه 11۹۹ مجتمع اقتصادی، با شکایت بانک 
مرکزی و بانک های ملی، کشللاورزی و سللپه به 
13 ماه حبللس و رد مال معادل 751 میلیارد در 
حق بانک ملی،  بیش از ۹8 میلیارد در حق بانک 
کشللاورزی و  بیش از 237 میلیارد در حق بانک 
سپه محکوم شللده است. وی افزود: متهم نسبت 
بلله حکم صللادره اعتراض کرد و پللس از تجدید 
نظرخواهی، دادگاه تجدید نظر حکم صادره را تایید 
و مبالغ را از ریال به دلار تبدیل کرد. متهم پس از 
تایید حکم، 3 مرتبه اعاده دادرسی انجام داده است 
کلله در مرحله  اول شللعبه ۶۹ دادگاه تجدید نظر 
استان، اعاده دادرسی را رد کرد. نماینده دادستان 
افزود: در مرحله دوم، شعبه 7۰ تجدید نظر حبس 
را بلله جزای نقدی تبدیل و ارقام را درباره رد مال 
تصحیح کرد. در مرتبه سوم، شعبه 38 تجدید نظر 
استان تهران اعام کرده کیفرخواست به ریال بوده 
و شکات هم اعتراضی در این باره نداشتند و دادگاه 
تجدید نظر، بدون درخواسللت شاکی یا دادستان 
حق افزایش مجازات را ندارد و دادگاه بدوی راجع 
به دریافت تسهیات به دلار نظری نداشته است. 
نماینده دادسللتان تهران دربللاره ضمانتنامه های 
جعلی هم گفت: شللرکت های ضمانت خواه تماما 

زیرمجموعه باقری درمنی بوده اند.
نماینده دادستان: درباره منشأ وجوه واریزی  ■

توضیح دهید
نماینده دادسللتان تهران در ادامه جلسلله از 
»علیرضا مسلللمی« برای پاسخگویی به سؤالات 
دعللوت کللرد و رئیللس دادگاه وی را بلله جایگاه 
فراخوانللد. نماینده دادسللتان تهللران از علیرضا 

مسلمی پرسید: وجوهی در 
یک بللازه زمانی به حسللاب 
شللما واریز شللد؛ رقم دقیق 
و منشللأ این وجوه را توضیح 
دهید. مسلللمی پاسللخ داد: 
چون باقری درمنی با حساب 

من کار می کللرد و ملکی به نصیری فروخته بود، 
12 میلیارد تومان بابت این ملک به حسللاب من 
واریز شد. به گزارش مهر، نماینده دادستان تهران 
پرسللید: آیا این وجوه به دفعات وارد حساب شما 
شده است؟  مسلمی پاسللخ داد: این 12 میلیارد 
تومان بیان شده از صرافی اقتصاد نوین به حساب 
من آمده، اگرنه بلله طور کلی چون باقری درمنی 
با حسللاب من کار می کللرد، گللردش مالی من 
کا متعلق به وی بود و من کارمند او محسللوب 
می شدم و از منشأ وجوه هم اطاعی ندارم. نماینده 
دادسللتان تهران در بخش دیگری از این جلسلله 
پرسید: شما سللال ۹۶ گفته اید افرادی دخیل در 
صللدور ضمانتنامه جعلی بودنللد و باقری درمنی 
از این موضوع اطاع داشللته است که با اظهارات 
کنونی شما تناقض دارد. مسلمی گفت: من از روند 
کارها اطاعی نداشللتم اما می دانسللتم با هم کار 
می کنند و تا سللال ۹1 هم از صدور ضمانتنامه ها 
خبر نداشتم. در ادامه این جلسه رمضانی یکی از 
وکای باقری درمنللی با حضور در جایگاه به دفاع 
از موکلش پرداخت و در سللخنانی گفت: پرونده 
حاضر در حقیقت تجمیع شللده چندین شکایت 
اسللت که برخی از آنها تکللراری بوده و به جهت 
قلب حقیقت در شعب مختلف طرح شده تا باعث 
تشتت در دفاع شود. رمضانی تصریح کرد: از این رو 
شرکت نفت بابت یک موضوع چندین شکایت در 
مناطق و شهرستان های مختلف انجام داده است. 
یک مورد از شللکایت ها مربوط به استان اصفهان 

اسللت و شللاکی هللم اصرار 
داشت که پرونده در اصفهان 
پیگیری شللود و علت آن هم 
این بود که آنجا مسیرشللان 
بهتر طی می شد و این مساله 
سللوء عملکرد  نشللان دهنده 
شکات در طرح شکایت است. وی به طرح شکایت 
شرکت پالایش نفت جی در شعبه سوم دادسرای 
ناحیه 18)یافت آباد( دادسللرای آتشللگاه اصفهان 
و شعبه سللوم بازپرسی دادسرای ناحیه 22 )امور 
اقتصادی( اشاره کرد و گفت: در شکایت مطروحه 
از سوی شللاکی، اعداد و ارقام مختلف اعام شده 
اسللت و تاش وافر شده تا اقدامات کیفری جلوه 
داده شود. وکیل مدافع حمید باقری درمنی به اتهام 
نخست موکلش مبنی بر مشارکت در کاهبرداری 
از شللرکت پالایش نفت جی - بابت سردستگی و 
ایجاد شبکه چند نفری - به میزان 322 میلیون و 
2۴3 هزار و 33 کیلوگرم قیر اشاره کرد و گفت: در 
صورتی که عمل انجام شده متقلبانه باشد، بحث 
مجازات مطرح می شللود و طبللق تعریف قانون، 
کاهبرداری، توسل به وسایل متقلبانه برای بردن 
مال غیر اسللت. وکیل دادگسللتری ادامه داد: در 
پرونده مذکور شرکت پالایش نفت جی به صورت 
نقدی، اعتباری و وثیقه ملکی قیر فروخته و تمام 
خریدها هم از طریق بورس انجام شده و مقداری 
وجه نقد نیز به حساب شللرکت واریز شده است 
و الباقی، اعتبللاری و در قالب قرارداد بوده و هیچ 
مدرک جعلی بابت این قیرها به شللرکت شاکی 
ارائه نشللده است. سمیه سللادات قدمگاهی، یکی 
دیگر از وکای متهم گفت: اینکه اعام شده متهم 
ممنوع المعامله بوده است، دلیلی برای مجرمیت او 
نیست، چرا که شرکت های تابعه موکلم مجاز به 
انجام معامله بودند. جالب است که موکل بنده ۴ 

سللال پیش به اتهام معاونت در کاهبرداری وارد 
زندان شللد اما اکنون به عنوان مفسللدفی الارض 
محاکمه می شود. قدمگاهی اظهار داشت: بازپرس 
این پرونده همراهی و همکاری لازم را نداشللت و 
چندین بار به من اعام کرد موکل تو اهل شکایت 
از بازپللرس و قاضی اسللت و از شللخص من هم 
شللکایت کرده است و حتی این موضوع را در این 

پرونده تافی کرده است.
متهم: ۴ سال التماس کردم ■

در اداملله حمیللد باقری درمنللی بللا توجه به 
اعام اخذ آخرین دفاع از سللوی قاضی صلواتی، 
در جایللگاه متهم حضور یافت و بلله دفاع از خود 
پرداخللت. متهم فسللاد اقتصادی در بخشللی از 
سللخنان خود با بیان اینکه در این ۴ سللال کارم 
شده بود التماس کردن، گفت: من نمی دانم انگ 
مشارکت در کاهبرداری چرا به من خورده است؟ 
آقای قاضی! چه شد که به یک باره در این پرونده 
من مفسدفی الارض شدم. اقدامات و فعالیت های 
مربوط به این پرونده که از روز اول مشللخص بود؛ 
چللرا به یک باره عنوان افسللاد فی الارض مطرح 
شد؟ جزایری و نصیری فرار کردند. من اگر جرمی 
انجام می دادم فرار می کردم. قاضی صلواتی خطاب 
به متهم اظهار داشت: آقای درمنی! شما در حالی 
جلسات گذشته بدهی مالیاتی خود را رد کردید 
که بر حسللب اعام سازمان امور مالیاتی شما ۴2 
میلیارد تومان بدهی مالیاتللی دارید. 3۰ میلیارد 
تومان هم در حال بررسللی است. البته درست تر 
این است که شما فرار مالیاتی دارید. در این رابطه 
توضیح دهید. متهم پاسخ داد: من از سال ۹۰ هیچ 
فعالیت مالیاتی نداشتم و حتی اداره مالیات بخشی 
از اموالللم را توقیف کرد. شللاید این عدد همراه با 
جریمه های سال های گذشته باشد؛ دقیق نمی دانم. 
با برگزاری جلسه نهم دادگاه رسیدگی به اتهامات 
باقری درمنی، قاضی با اعام ختم رسیدگی گفت: 
در موعد مقرر قانونی، حکم متهم ردیف اول این 

پرونده یعنی باقری درمنی صادر می شود.

نهمین جلسه دادگاه »باقری درمنی« ابربدهکار بانکی برگزار شد

آخرین دفاعیات پوست کلفت
قضایی
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